

UFRJ - Universidade Federal do Rio de Janeiro

INSTITUTO DE MICROBIOLOGIA PAULO DE GÓES PROGRAMA DE IMUNOLOGIA E INFLAMAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA No 01, DE 01/04/2024.

Processo de Seleção Interna de Bolsista por modalidade: Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE)

RESULTADO FINAL

A Coordenação e a Comissão Deliberativa do Programa de Pós-Graduação de Imunologia e Inflamação (CEGIM-I) do Instituto de Microbiologia Prof. Paulo de Góes da Universidade Federal do Rio de Janeiro torna publico o resultado final do Processo de Seleção Interna de Bolsista na modalidade Doutorado Sanduiche no Exterior (PDSE) em conformidade com o Edital CAPES, para o Programa em Pós-graduação de Imunologia e Inflamação da Universidade Federal do Rio de Janeiro, em conformidade com a chamada pública 01 do dia 01/04/2024.

A comissão Avaliadora composta pelos Docentes JULIANA ECHEVARRIA NEVES DE LIMA, LETÍCIA DE ALBUQUERQUE MARANHÃO CARNEIRO, CLAUDIO DE AZEVEDO CANETTI, JOSIANE SABBADINI NEVES E PELO REPRESENTANTE DISCENTE GEAN CARLO PEREIRA DA SILVA, indica o candidato PHILIPPE CALOBA OLIVEIRA DE MATTOS CRUZ à bolsa PDSE, conforme estabelecido na Chamada pública 01 de 01/04/2024.

Rio de Janeiro, 17 de Abril de 2024

Profa. Josiane Sabbadini Neves Coordenadora do Programa de Imunologia e Inflamação